Внесен депутатами Законодательного Собрания Челябинской области Видгофом М.Б., Ерёминым А.А.

Проект

О внесении изменений в приложение 2 к постановлению Законодательного Собрания Челябинской области «О премии Законодательного Собрания Челябинской области в сфере молодежной политики»

Законодательное Собрание Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение 2 к постановлению Законодательного Собрания Челябинской области от 19 декабря 2013 года № 1803 «О премии Законодательного Собрания Челябинской области в сфере молодежной политики» (Южноуральская панорама, 2014, 14 января; 29 марта; 2015, 14 марта; 29 декабря; 2016, 6 апреля; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 1 ноября 2017 года, № 7400201711010005; Южноуральская панорама, 2018, 5 апреля; 2019, 7 февраля; 30 декабря; 2020, 29 декабря; 2021, 30 декабря; 2022, 30 июня; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 30 августа 2023 года, № 7400202308300001; 1 июля 2024 года, № 7400202407010006; 3 сентября 2024 года, № 7400202409030003; 2 ноября 2024 года, № 7400202411020005) следующие изменения:

1) дополнить новой строкой шестой следующего содержания:

«Болдырев Юрий Евгеньевич министр молодежи Челябинской области (по согласованию)»;

строки шестую – восьмую считать соответственно строками седьмой – девятой;

2) строку девятую считать строкой десятой и ее исключить.

Председатель Законодательного Собрания

О.В. Гербер

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту постановления Законодательного Собрания Челябинской области «О внесении изменений в приложение 2 к постановлению Законодательного Собрания Челябинской области «О премии Законодательного Собрания Челябинской области в сфере молодежной политики»

Проект постановления учитывает структурные и кадровые изменения в исполнительных органах власти Челябинской области.

В состав комиссии по присуждению премии Законодательного Собрания Челябинской области в сфере молодежной политики вместо бывшего начальника Главного управления молодежной политики Челябинской области Калимуллиной Светланы Гаязовны включается министр молодежи Челябинской области Болдырев Юрий Евгеньевич.

Проект постановления не предусматривает расходы, покрываемые за счет средств областного бюлжета.